
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Pełnienie nadzoru inwestorskiego na zadaniu: „Budowa 
oświetlenia i ciągu pieszo – jezdnego przy ul. Retmańskiej 

w Tczewie - II etap”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Tczew

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675273

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Plac Piłsudskiego 1

1.5.2.) Miejscowość: Tczew

1.5.3.) Kod pocztowy: 83-110

1.5.4.) Województwo: pomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL638 - Starogardzki

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: wzp@um.tczew.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wrotatczewa.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
www.wrotatczewa.pl

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Pełnienie nadzoru inwestorskiego na zadaniu: „Budowa 
oświetlenia i ciągu pieszo – jezdnego przy ul. Retmańskiej 
w Tczewie - II etap”

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-499734c1-41f2-11ec-8c2d-66c2f1230e9c

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00324225/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00324225/01 z dnia 2021-12-21

2021-12-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2.7.) Data ogłoszenia: 2021-12-21 09:36

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00002858/11/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.4 Pełnienie nadzoru inwestorskiego na zadaniu: „Budowa oświetlenia i ciągu pieszo –
jezdnego przy ul. Retmańskiej w Tczewie - II etap”

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00264840/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: BZP.271.3.20.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 26500 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi polegającej na pełnieniu kompleksowego
nadzoru inwestorskiego nad wykonaniem umowy o roboty budowlane - realizacja zadania
inwestycyjnego pn.: „Budowa oświetlenia oraz ciągu pieszo-jezdnego przy ul. Retmańskiej w
Tczewie – II etap”. Zamawiający powierzy Wykonawcy nadzór inwestorski nad realizacją
zadania w celu skutecznego wyegzekwowania od Wykonawcy robót budowlanych spełnienia
wymagań zawartych w Specyfikacji Warunków Zamówienia, w szczególności w zakresie jakości
wykonywanych robót i stosowanych materiałów, rozliczania zrealizowanych robót, wykonania
robót według uprzednio zatwierdzonego z Zamawiającym harmonogramu rzeczowo -
finansowego, zgodności realizacji budowy z dokumentacją projektową i pozwoleniem na
budowę, przepisami oraz zasadami wiedzy technicznej, w terminie ustalonym w umowie
zawartej pomiędzy Wykonawcą robót budowlanych, a Zamawiającym. Specyfikacja Warunków
Zamówienia wraz z kompletną dokumentacją techniczną dotyczącą 
wykonania robót budowlanych, które podlegają przedmiotowemu nadzorowi, znajduje się na
stronie internetowej prowadzonego postępowania na roboty budowlane
https://platformazakupowa.pl/pn/tczew pn. „Budowa oświetlenia oraz ciągu pieszo-jezdnego przy
ul. Retmańskiej w Tczewie – II etap”. UWAGA: 
Dodatkowo część terenu budowy objęta jest nadzorem archeologicznym (zgodnie z załączonym
do dokumentacji opracowaniem z października 2017 roku i protokołem PWKZ) w związku z
czym nadzór inwestorski zapewni wypełnienie obowiązków wynikających z obowiązującego na
terenie budowy nadzoru archeologicznego przez osobę posiadającą wymagane obowiązującymi
przepisami uprawnienia do pełnienia funkcji tego nadzoru. Wykonawca robót budowlanych ma

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00324225/01 z dnia 2021-12-21

2021-12-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



obowiązek koordynowania / dostosowania technologii prowadzenia robót budowlanych do
procedur stosowanych podczas prowadzenia nadzoru archeologicznego. W związku z
powyższym Wykonawca usługi nadzoru inwestorskiego nad prowadzonymi robotami
budowlanymi uwzględni w cenie swojej oferty koszty związane z zapewnieniem pełnienia
stałego nadzoru archeologicznego przez osobę posiadającą odpowiednie w tym zakresie
kwalifikacje i uprawnienia, przez okres prowadzenia robót budowlanych na terenie objętym
ochroną archeologiczną. Wykonawca usługi nadzoru inwestorskiego zobowiązany jest do
opracowania dokumentacji z prac archeologicznych, a także uzyskania niezbędnych decyzji i
uzgodnień w tym zakresie. Przedmiot zamówienia obejmuje m.in. następujące obszary
działalności Wykonawcy: -branża drogowa, -branża sanitarna, -branża elektroenergetyczna. Na
etapie realizacji zadania Wykonawca zapewni minimalny skład personelu, tj.: -Inspektor branży
drogowej: min. 1 osoba, pełniąca funkcję Koordynatora Zespołu Nadzoru Inwestorskiego,
wyznaczona jako koordynator czynności inspektorów nadzoru inwestorskiego w zakresie
różnych specjalności/branż, -Inspektor branży sanitarnej: min 1 osoba, - Inspektor branży
elektrycznej: min. 1 osoba, -archeolog odpowiedzialny za nadzór archeologiczny: min 1 osoba.

4.5.3.) Główny kod CPV: 71247000-1 - Nadzór nad robotami budowlanymi

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

71520000-9 - Usługi nadzoru budowlanego

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
1

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 28782,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 83104,95 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 46740 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00324225/01 z dnia 2021-12-21

2021-12-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: ATR Sławomir Rytlewski

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 593-113-73-24

7.3.3) Ulica: Mikołaja Reja 16

7.3.4) Miejscowość: Tczew

7.3.5) Kod pocztowy: 83-110

7.3.6.) Województwo: pomorskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:
Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-12-16

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 46740,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2022-06-01

SEKCJA IX INFORMACJE DODATKOWE

Wykonawca, przed podpisaniem umowy, zobowiązany był do wniesienia zabezpieczenia
należytego wykonania umowy na kwotę stanowiącą 5 % wartości (ceny ofertowej) zamówienia
objętego ofertą.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00324225/01 z dnia 2021-12-21

2021-12-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Pełnienie nadzoru inwestorskiego na zadaniu: „Budowa  oświetlenia i ciągu pieszo – jezdnego przy ul. Retmańskiej  w Tczewie - II etap”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Tczew
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675273
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Plac Piłsudskiego 1
	1.5.2.) Miejscowość: Tczew
	1.5.3.) Kod pocztowy: 83-110
	1.5.4.) Województwo: pomorskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL638 - Starogardzki
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: wzp@um.tczew.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wrotatczewa.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-499734c1-41f2-11ec-8c2d-66c2f1230e9c
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00324225/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-12-21 09:36
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00002858/11/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00264840/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: BZP.271.3.20.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 26500 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 71247000-1 - Nadzór nad robotami budowlanymi
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 28782,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 83104,95 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 46740 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: ATR Sławomir Rytlewski
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 593-113-73-24
	7.3.3) Ulica: Mikołaja Reja 16
	7.3.4) Miejscowość: Tczew
	7.3.5) Kod pocztowy: 83-110
	7.3.6.) Województwo: pomorskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-12-16
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 46740,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:

	SEKCJA IX INFORMACJE DODATKOWE


